دوفصلنامه‌ی پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره‌ی دوم، پاییز و زمستان ۱۳۹۳ هـ.ش: ۲۰۱۴ م
صفحات ۵۳-۷۷

تجلی قرآن کریم در شعر نسیمی شیروانی

طیبه فدوی^۱
مسعود باوان‌پوری^۲
نرگس لرستانی^۳

چکیده

قرآن کریم، سرچشمه‌ی علم، معرفت و برنامه‌ی زندگی سعادت‌مندان‌هی انسان‌هاست و هر کس حسب توانمندی خویش از آن بهره می‌گیرد. شاعران نیز به فراخور ذوق خویش و در جهت مقبول ساختن بیشتر شعر خویش در کلام خود از این منبع لایزال بهره برده‌اند.